МЭРИЯ ГОРОДА Г РОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
О проведении конкурса на замещение вакантных должностей

муниципальной службы Мэрии города Грозио!'о

В соотвегс! вин с Положением о порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной служ-бы города Г'розногю, утвержденным
решением Грозненской городской Думы от 26 июля 2018 ixvia № 53:

L Объявить конкурс на saNienienHc вакантных должное гей муниципал ьиой
службы Мэрии города Грозного согласно приложентоо.

2. Отделу информации и печати департамента делопроизводства
и социальной защиты Мэрии города Грозного разместить объявление о приеме
документов для участия в конкурсе на замещение вака[ггных должностей
муниципшн>ной службы Мэрии города Грозного, а также информацию
о конкурсе на официальном сайте Мэрии юрода Грозного.

3. Отделу муни1Щнальной службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения и кадровой политики Мэрии города I розного:

оргаиизовачъ нроведегше конкурса на замещение вакантных долж{ЮС1ей
MyHHUHnaJn>HOH службы Мэрии города Г'розного;

обеспечить прием документов для участия в конкурсе на замещение
вакантных должностей муницина;п>ноЙ службы Мэрии города Г'розного
с 26 февраля 2020 года.

4. Онределить днем проведения конкурса на замещение вакангных
должностей муни1шнал1>ной службы Мэрии города Грозного 19 марта 2020 года.

5. Контроль за выполнением настоящего расгюряжения оетавляго за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня eio подписания и

подлсжи'1 размещению на официшнлюм сайте Мэрии города Г розного.

^ ^ / ОТДЕЛ V l , „
Врио Мэра г. IЙМТ^ЩЕЛЯРИН"'* ]1Ц J^1.1 1- Хаджимурадов

№ n/п

3.

6.

7.

Наименование до

(̂ felHH г. Грозного

Директор департамента делопроизводства и социачьиой jamHibi М^рии
г. Грозного ..______ .. „„
Начальник отдела информации и печати департамента делопроизводства
и социальной защиты Мэрии г. Грозного
Начальник отдела муниципального мониторинга департамента
экономики и муниципального мониторинга Мэрии г. Грозного
Заместитель начальника отдела муниципального мониторинга

4. департамента экономики и муниципа/гьного мониторинга Мэрии
г. Грозного ^
Заместитель начальника отдела социальной политики и защиты прав

5. несовершеннолетних департамента делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г, Грозного „.,„_™_„
Главный специалист юридического огдела депаргамснта правов010
обес п е ч е н ия и кадро вой 11 о л нти к н М )рии г. Грозного
Главный специа^шст спецчасги Мэрии г. Грозного